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Të nderuar,
Ju njoftojmë se bazuar në Ligjin për Tatimin në Pronë nr. 06/L-005 neni  22  dhe 4, dhe neni 23 për pagesën e detyrimeve tatimore dhe shpërndarjen e pagesave. Zyra e Tatimit në Pronë në Komunën e Gjilanit bënë këtë:

NJOFTIM TË RËNDËSISHËM

Afati i Pagesës së Tatimit në Pronë

Komuna e Gjilanit, njofton tatimpaguesit e tatimit në pronë se bazuar në vendimin e Ministrisë së Financave, Punës dhe Transfereve  nr. 03/2026 të datës 29.01.2026 është bërë shtyrja  e lëshimit të faturave të tatimit në pronë deri më datë 31 mars.2026 si dhe afatin e pagesës për këstin e parë deri më 30 qershor 2026.
Ndërsa afati i dytë i pagesës mbetet i njëjtë siç parashihet në ligjin 06/L-005 neni 23 paragrafi 1 datë 30 shtator i vitit.
Zyra për informim në kuadër të Komunës së Gjilanit këtë njoftim duhet ta publikojë në web faqe të komunës, në portale dhe forma tjera të njoftimit publik me qëllim të promovimit të transparencës dhe njoftimit sa më të mirë për tatimpaguesit e komunës sonë.

Ju faleminderit!
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